

**Protokół Nr 13**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Miasta Milanówka**  
**z dnia 28 marca 2008 r.**

W posiedzeniu uczestniczyli radni członkowie Komisji i zaproszeni goście. Listy obecności członków Komisji i zaproszonych gości są załącznikami do protokołu. Przewodniczący Komisji Jacek Banaszczyk otworzył posiedzenie i powitał zebranych, a następnie przedstawił porządek obrad.

**Proponowany porządek obrad:**

1. *Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu miasta Milanówka za rok 2007.*
2. *Rozpatrzenie skarg mieszkańców.*
3. *Sprawy różne.*

Porządek obrad za zgodą wszystkich obecnych członków Komisji została zmieniona kolejność rozpatrywania spraw i tak:

Pkt 2 „Rozpatrzenie skarg mieszkańców.” został zamieniony z Pkt 1 Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu miasta Milanówka za rok 2007.

**Ad pkt 1.**

**Rozpatrzenie skargi Pana Adama Matusiaka na Burmistrza Miasta Milanówka w sprawie odmowy udzielenia informacji publicznej.**

Po wyjaśnieniach Sekretarz Miasta Pani Wiesławy Kwiatkowskiej i dyskusji członków Komisji Rewizyjnej, skarga została uznana za bezzasadną - w głosowaniu 2-za, a 3 członków Komisji nie wzięło udziału w głosowaniu. (Uzasadnienie wraz z wyjaśnieniem stanowi załącznik Nr1 do protokołu).

**Rozpatrzenie skargi Pani Magdaleny Wróblewskiej na Burmistrza Miasta w sprawie nieudostępniania w Biuletynie Informacji Publicznej aktualnych projektów uchwał Rady Miasta.**

Głos w dyskusji zabrali: Pani Magdalena Wróblewska, mecenas Mieczysław Karwowski, Sekretarz Miasta Pani Wiesława Kwiatkowska, Burmistrz Miasta Jerzy Wysocki, mecenas Urzędu Pani Maria Ławecka-Kołodziej oraz członkowie Komisji Rewizyjnej.

Skarga została uznana za bezzasadną - w głosowaniu 3-za, 2-wstrz. (Uzasadnienie stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).

**Ad pkt 2.**

Skarbnik Miasta Pani Bożena Sehn zapoznała członków Komisji Rewizyjnej z dokumentami dot. wykonania budżetu miasta Milanówka za rok 2007.

Po dyskusji i rozpatrzeniu sprawozdania z realizacji budżetu miasta Milanówka za rok 2007, Komisja Rewizyjna przyjęła pozytywną opinię, która stanowi załącznik Nr 3 do protokołu (w głosowaniu 3 – za, 2-wstrz.)

Następnie Komisja Rewizyjna przegłosowała wniosek za udzieleniem absolutorium dla Burmistrza Miasta Milanówka Jerzego Wysockiego (w głosowaniu 3 – za, 2-wstrz.)

**Ad pkt 3.**

**Sprawy różne.**

W sprawach różnych członkowie Komisji zapoznali się z wyjaśnieniami dot. kontroli w referacie budżetowym Urzędu Miasta Milanówka (Załącznik Nr 4 do protokołu).

*Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej*

  
*Jacek Bańszczyk*